



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Pregão Eletrônico Nº 00035/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.574.839/0001-21 - ALMED LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Atadura</u> Marca: LUDAN Fabricante: LUDAN I.C.LTDA Modelo / Versão: LUDAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de crepe de 10 cm de largura x 4,5 m de comprimento contendo 13 fios/cm ² , confeccionada em algodão cru ou componente sintético, borda com acabamento que impeça o desfiamento, elasticidade adequada, enrolada uniformemente de forma contínua e cilíndrica, não estéril. Embalagem individual e com dados de identificação, procedência, data de validade, nº de lote. Pcte c/ 12 unidades. - R.M.S. 81481410005	Rolo	12500	R\$ 6,0300	R\$ 5,0000	R\$ 62.500,0000
27 <u>Compressa gaze</u> Marca: BIOTEXTIL Fabricante: BIOTEXTIL I.C. LTDA Modelo / Versão: BIOTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa de gaze hidrófila, 100 % algodão, 8 camadas e 5 dobras, medindo 7,5 cm x 7,5 cm, de 13 fios, pcte c/ 500 unidades. Embalagem com dados de identificação, procedência, data de val.mínima de um ano, nº de lote e reg.ms. R.M.S. 80113320001	Pacote 500,00 UN	2500	R\$ 27,6200	R\$ 17,5000	R\$ 43.750,0000
108 <u>Atadura</u> Marca: LUDAN Fabricante: LUDAN I.C.LTDA Modelo / Versão: LUDAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atadura de crepe de 10 cm de largura x 4,5 m de comprimento contendo 13 fios/cm ² , confeccionada em algodão cru ou componente sintético, borda com acabamento que impeça o desfiamento, elasticidade adequada, enrolada uniformemente de forma contínua e cilíndrica, não estéril. Embalagem individual e com dados de identificação, procedência, data de validade, nº de lote. Pcte c/ 12 unidades. R.M.S. 81481410005	Rolo	37500	R\$ 6,0300	R\$ 5,0000	R\$ 187.500,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 293.750,0000

06.065.614/0001-38 - SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
116 <u>Sais para reidratação oral</u> Marca: EQUIPLEX Fabricante: EQUIPLEX Modelo / Versão: EQUIPLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO FISIOL. 0,9% 0250ML S.F. C/40	Frasco 250,00 ML	22500	R\$ 3,8900	R\$ 3,6500	R\$ 82.125,0000
117 <u>Sais para reidratação oral</u> Marca: EUROFARMA Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: EUROFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SORO FISIOL. 0,9% 0500ML S.F. C/25 FR	Frasco 250,00 ML	22500	R\$ 5,1200	R\$ 3,8700	R\$ 87.075,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 169.200,0000

08.297.473/0001-04 - CIRURGICA PATROCINIO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46 <u>Frasco coletor</u> Marca: CRALPLAST Fabricante: CRALPLAST Modelo / Versão: ESTERIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO COLETOR	Unidade	500	R\$ 1,2100	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000
48 <u>Frasco</u> Marca: BIOBASE Fabricante: BIOBASE Modelo / Versão: ESTERIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRASCO	Unidade	1500	R\$ 1,4700	R\$ 0,9300	R\$ 1.395,0000
50 <u>Gel para toucador</u> Marca: CARBOGEL Fabricante: CARBOGEL Modelo / Versão: PLURIGEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GEL PARA TOUCADOR	Unidade	100	R\$ 34,3800	R\$ 26,6400	R\$ 2.664,0000
88 <u>Sonda trato urinário</u> Marca: medix	Unidade	500	R\$ 62,9400	R\$ 3,3700	R\$ 1.685,0000

Fabricante: medix

Modelo / Versão: 2v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário

89 <u>Sonda trato urinário</u>	Unidade	1000	R\$ 38,1800	R\$ 3,3600	R\$ 3.360,0000
--------------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: medix

Fabricante: medix

Modelo / Versão: 2v

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato urinário

91 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	200	R\$ 1,3200	R\$ 0,8100	R\$ 162,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MEDSONDA

Fabricante: ESTERIL

Modelo / Versão: NASO CURTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo

92 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	100	R\$ 1,2400	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: NASO CURTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo

93 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	100	R\$ 1,4900	R\$ 1,0600	R\$ 106,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: NASO LONGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo

94 <u>Sonda trato digestivo</u>	Unidade	100	R\$ 1,8400	R\$ 1,2600	R\$ 126,0000
---------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: medsonda

Fabricante: medsonda

Modelo / Versão: naso longa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sonda trato digestivo

Total do Fornecedor: R\$ 9.806,0000

13.513.088/0001-97 - JN DIAGNOSTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Caixa térmica</u>	Unidade	20	R\$ 601,8200	R\$ 220,0000	R\$ 4.400,0000

Marca: COLEMAN

Fabricante: COLEMAN

Modelo / Versão: S/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica de material plástico resistente, atóxico, de fácil higienização, com isolante de poliuretano, com alça rígida com trava de segurança, resistente a água, com ou sem termômetro de máxima e mínima, de 45 litros.

34	<u>Fita hospitalar</u>	Rolo 4,50 M	2200	R\$ 14,1300	R\$ 8,1200	R\$ 17.864,0000
----	------------------------	-------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: ADPELE

Fabricante: ADPELE

Modelo / Versão: S/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esparadrapo impermeável, confeccionado em tecido apropriado, cor branca, medindo 10cm x 4,5m, isento de substâncias alérgicas de germes patogênicos, impermeabilidade dorsal adequada à sua finalidade, flexibilidade suficiente para adaptar-se às dobras da pele sem que ocorra excessiva pressão ou fácil desprendimento, massa uniformemente distribuída, adequada fixação de camada adesiva no pano base, fácil remoção sem deixar resíduos ou manchas na superfície, bordas devidamente moldadas a fim de evitar soltura dos fios, apresentando enrolado em carretel plástico com capa de proteção com dados de identificação, procedência, data de validade, número de lote e registro no ms. Pacote com 24 unidades.

75	<u>Conjunto procedimento médico</u>	Unidade	120	R\$ 34,8400	R\$ 24,0000	R\$ 2.880,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: S/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pinça para curativos, tipo kelly ou crile curva, 16 cm, aço inoxidável, autoclavável, embalagem constando os dados de identificação, procedência

80	<u>Conjunto regulador cilindro</u>	Unidade	70	R\$ 379,1900	R\$ 257,0000	R\$ 17.990,0000
----	------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: IFAB

Fabricante: IFAB

Modelo / Versão: S/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Regulador para cilindro de oxigênio medicinal com fluxometro

85	<u>Seringa</u>	Unidade	30000	R\$ 0,6900	R\$ 0,3600	R\$ 10.800,0000
----	----------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: SR

Fabricante: SR

Modelo / Versão: S/M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa desc. 10ml, embalada, contendo dados de identificação, data de validade e nº de lote. O produto deverá estar de acordo com a nr 32/2005.

Total do Fornecedor: R\$ 53.934,0000

20.161.464/0001-97 - ECO PLAST COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Álcool etílico</u>	Litro	6000	R\$ 9,9700	R\$ 7,1200	R\$ 42.720,0000

Marca: FLOPS

Fabricante: TANGARA

Modelo / Versão: ALCOOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcool 70% de graduação alcoólica, embalada em frasco contendo 1000 ml cada, constando os dados de identificação, procedência, nº do lote, data de fabricação e validade mínima de um ano.

7	<u>Álcool etílico</u>	Frasco 500,00 ML	6360	R\$ 11,6800	R\$ 5,9000	R\$ 37.524,0000
---	-----------------------	------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: BARBAREX

Fabricante: SENIR EMBALAGENS

Modelo / Versão: ALCOOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcool gel 70%, embalada em frasco de 500 ml, constando os dados de identificação, procedência, nº do lote, data de fabricação e validade mínima de um ano.

45 <u>Frasco</u>	Unidade	200	R\$ 16,0900	R\$ 7,7900	R\$ 1.558,0000
------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: BORRIFADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frasco - pet de 500ml, pvc 100% transparente, válvula - modelo profissional permite dosar melhor o produto com um único acionamento. Uso - álcool em gel, detergente, sabonete líquido. Dimensões - 21cm de altura por 7,5cm de largura, capacidade 500ml

82 <u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 100,00 UN	1520	R\$ 35,0500	R\$ 27,5100	R\$ 41.815,2000
------------------------------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: SACO DE LX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de resíduos infectantes, 50 litros, (branco leitoso) constituído de polietileno de alta densidade (pead) virgem, perfeita resistência mecânica e proporcionando à ocupação necessária à aplicação, a solda de fundo deve ser contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com abnt 9191/2008, diminuindo assim, o risco de contaminação das áreas por onde circula. O material utilizado na fabricação deve ser virgem e de alta qualidade, gerando um produto compatível com os padrões da abnt e do ipt, contendo impressão de simbologia de material infectante de acordo com nbr 7.500 contendo impresso também, o número da subclasse de risco, pacote com 100 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 123.617,2000

21.484.336/0001-47 - MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>Compressa gaze</u>	Pacote 10,00 UN	60000	R\$ 1,3200	R\$ 0,4900	R\$ 29.400,0000

Marca: LIVIA

Fabricante: LIVIA

Modelo / Versão: LIVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressa de gaze hidrófila, 100 % algodão, 8 camadas e 5 dobras, medindo 7,5 cm x 7,5 cm, de 13 fios, pte c/ 10 unidades, esteril. Embalagem com dados de identificação, procedência, data de val.mínima de um ano, nº de lote e reg. No ms.

37 <u>Espéculo uso médico</u>	Unidade	2500	R\$ 1,9800	R\$ 1,0700	R\$ 2.675,0000
-------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CRAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espéculo vaginal, não lubrificado, descartável, estéril, fabricado em poliestireno cristal no tamanho "M", valvas anatômicas de contornos lisos e regulares, semelhantes ao formato dos fôrnices vaginais. Dispositivo de abertura (parafuso borboleta) fabricado em poliestireno de alto impacto (psai), pigmentado e indeformável, embalado individualmente com dados de identificação, procedência, tipo e data de esterilização, validade, nº de lote, registro do ms.

Total do Fornecedor: R\$ 32.075,0000

21.747.056/0001-84 - DICIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARE

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39 <u>Estesiômetro</u>	Unidade	20	R\$ 333,1100	R\$ 220,0000	R\$ 4.400,0000

Marca: SORRI BAURU

Fabricante: SORRI BAURU

Modelo / Versão: SORRI BAURU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estesiômetro, kit para avaliação da sensibilidade e alterações das habilidades o kit consiste em um conjunto de monofilamentos de nylon, em seis diâmetros calibrados para exercer forças específicas, entre 0,05g e 300g, quando aplicados sobre a pele.

67 <u>Peça componente equipamento hospitalar</u>	Unidade	70	R\$ 28,6400	R\$ 17,0000	R\$ 1.190,0000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: PROTEC

Fabricante: PROTEC

Modelo / Versão: PROTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara de oxigênio para traqueostomia adulto com conector para tubo de oxigênio

Total do Fornecedor: R\$ 5.590,0000

26.294.192/0001-80 - F V P COELHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Água destilada</u>	Galão 5,00 L	120	R\$ 17,9800	R\$ 11,6600	R\$ 1.399,2000

Marca: CPOH

Fabricante: CPOH

Modelo / Versão: CPOH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspecto Físico: Líquido Incolor, Inodoro, Insípido 0, Características Adicionais: Conforme Farmacopéia Brasileira 0,

9 <u>Frasco - tipo almotolia</u>	Unidade	1000	R\$ 4,0200	R\$ 2,9700	R\$ 2.970,0000
----------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: J PROLAB

Fabricante: J PROLAB

Modelo / Versão: J PROLAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Teflon 0, Tipo Bico: Bico Curvo 0, Cor: Transparente 0, Capacidade: 250 NaN, Características Adicionais: Autoclavável 0,

31 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	20	R\$ 143,1600	R\$ 68,3100	R\$ 1.366,2000
----------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo / Versão: PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajuste: Digital 0, Tipo*: De Braço 0, Faixa De Operação: Até 300 NaN, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon 0, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro 0, Tamanho: Adulto 0,

32 Esfingomanômetro Unidade 1 R\$ 93,1000 R\$ 63,9600 R\$ 63,9600

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo / Versão: PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajuste: Digital 0, Tipo*: De Braço 0, Faixa De Operação: Até 300 NaN, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon 0, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro 0, Tamanho: Adulto 0,

33 Esfingomanômetro Unidade 7 R\$ 169,0600 R\$ 66,9800 R\$ 468,8600

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo / Versão: PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajuste: Digital 0, Tipo*: De Braço 0, Faixa De Operação: Até 300 NaN, Material Braçadeira: Braçadeira Em Nylon 0, Tipo Fecho: Fecho Em Velcro 0, Tamanho: Adulto 0,

40 Fita adesiva Rolo 30,00 M 1200 R\$ 6,3000 R\$ 4,6300 R\$ 5.556,0000

Marca: POLITAPE

Fabricante: POLITAPE

Modelo / Versão: POLITAPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Borracha Sintética 0, Tipo: Adesiva 0, Largura: 15 NaN, Comprimento: 15 NaN, Cor: Preta 0, Aplicação: Laminação À Vácuo E Infusão 0,

49 Garrote Unidade 60 R\$ 7,6400 R\$ 5,3700 R\$ 322,2000

Marca: PREMIUM

Fabricante: PREMIUM

Modelo / Versão: PREMIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material*: Borracha Sintética, Isento De Látex Natural 0, Tipo*: Tipo Fita 0, Dimensões: Cerca De 2,5 X 35 NaN, Apresentação: Em Rolo, Pré Cortada, Embalagem Dispensadora 0, Tipo Uso: Uso Único 0,

51 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 10 R\$ 35,9000 R\$ 34,7700 R\$ 347,7000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inoxidável 0, Tamanho: Mini Ponta Aguda 0, Tipo: Descartável 0, Esterilidade: Estéril 0, Características Adicionais: P/ Cabo Redondo 0,

52 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 10 R\$ 35,7600 R\$ 34,7700 R\$ 347,7000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inoxidável 0, Tamanho: Mini Ponta Aguda 0, Tipo: Descartável 0, Esterilidade: Estéril 0, Características Adicionais: P/ Cabo Redondo 0,

53 Lâmina bisturi Caixa 100,00 UN 10 R\$ 35,9700 R\$ 34,7700 R\$ 347,7000

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MEDIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inoxidável 0, Tamanho: Mini Ponta Aguda 0, Tipo: Descartável 0, Esterilidade: Estéril 0, Características Adicionais: P/ Cabo Redondo 0,

56 Lanterna não elétrica Unidade 60 R\$ 88,6700 R\$ 20,5000 R\$ 1.230,0000

Marca: BIOLAND

Fabricante: BIOLAND

Modelo / Versão: BIOLAND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico Resistente 0, Quantidade Pilhas: 2 0, Tamanho Pilha: D 0, Comprimento: 18 NaN, Cor: Amarela 0, Tipo Lâmpada: Led 0, Alimentação: Pilha 0,

69 Máscara descartável uso geral Caixa 50,00 UN 704 R\$ 24,3400 R\$ 9,4700 R\$ 6.666,8800

Marca: OLIMED

Fabricante: OLIMED

Modelo / Versão: OLIMED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Tipo Fixação: Alças Em Elástico Nas Extremidades 0, Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode 0,

77 Dispenser higienizador Unidade 260 R\$ 51,7900 R\$ 42,7900 R\$ 11.125,4000

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Acrílico 0, Capacidade: 800 NaN, Tipo Fixação: Parede 0, Cor: Transparente 0, Aplicação: Mãos 0, Características Adicionais: Formato Piramidal 100mm X 100mm X 70 Mm X 90mm 0,

90 Sonda trato urinário Unidade 500 R\$ 71,1700 R\$ 3,4500 R\$ 1.725,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: DESCARPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modelo: Foley 0, Material: Silicone C/ Agente Redutor De Biofilme 0, Calibre: 20 NaN, Vias: 2 Vias 0, Conector: Conector Padrão 0, Volume: C/ Balão Cerca 10 NaN, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício 0, Esterilidade: Estéril, Descartável 0, Embalagem: Embalagem Individual 0,

101 Sais para reidratação oral Frasco 250,00 ML 7500 R\$ 3,8900 R\$ 3,8900 R\$ 29.175,0000

Marca: FRESENIUS

Fabricante: FRESENIUS

Modelo / Versão: FRESENIUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Composição: Sódio, Potássio, Cloreto, Citrato E Glicose 0, Concentração: 45 Mmol/L + 40 Mmol/L + 70 Mmol/L + 7 Mmol/L + 125 NaN, Forma Farmacêutica: Solução Oral 0, Características Adicionais: Formulação Especialmente Manipulada 0,

102 Sais para reidratação oral Frasco 500,00 ML 7500 R\$ 5,1200 R\$ 3,8900 R\$ 29.175,0000

Marca: FRESENIUS

Fabricante: FRESENIUS

Modelo / Versão: FRESENIUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Composição: Sódio, Potássio, Cloreto, Citrato E Glicose 0, Concentração: 45 Mmol/L + 40 Mmol/L + 70 Mmol/L + 7 Mmol/L + 125 NaN, Forma Farmacêutica: Solução Oral 0, Características Adicionais: Formulação Especialmente Manipulada 0,

107 <u>Peça / componente equipamento hospitalar</u>	Unidade	70	R\$ 22,2200	R\$ 12,0300	R\$ 842,1000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: HAOXY

Fabricante: HAOXY

Modelo / Versão: HAOXY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aplicação 3: Aparelho De Rx, Polydoros Rf 80, Siemens, 0, Uso 1: Tubos De Raio-X De Sistemas De Radiografia 0, Tipo 3: Geradores De Tensão De Alta-Frequência 0,

Total do Fornecedor: R\$ 93.128,9000

26.628.908/0001-38 - URSA COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
74 <u>Pinça anatômica</u>	Unidade	120	R\$ 31,9000	R\$ 13,1500	R\$ 1.578,0000

Marca: Sec*Ursa

Fabricante: Sec*Ursa

Modelo / Versão: 06-250-16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pinça dente rato 1:2 16,0 cm Anvisa: 81711730007

76 <u>Conjunto instrumental cirúrgico</u>	Unidade	120	R\$ 41,0100	R\$ 24,5000	R\$ 2.940,0000
---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Sec*Ursa

Fabricante: Sec*Ursa

Modelo / Versão: 07-230-14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pinça Kelly 14,0 cm Anvisa: 81711730007

Total do Fornecedor: R\$ 4.518,0000

27.656.480/0001-08 - PROATIVA HOSPITALAR EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	865	R\$ 47,7300	R\$ 21,9900	R\$ 19.021,3500

Marca: FORTCLEAN

Fabricante: FORTCLEAN

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL 30GR M LONGA DESC C/LATEX PC 10 CLEAN - Registro M.S.: 10440540011

25 <u>Coletor de urina</u>	Unidade	1000	R\$ 5,6100	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000
----------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA

Fabricante: MEDSONDA

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MASC (URINA) C/PRESERVATIVO UN 1 MEDSONDA - Registro M.S.: 80163570028

28 <u>Compressa gaze</u>	Rolo 91,00 M	340	R\$ 63,8400	R\$ 28,4800	R\$ 9.683,2000
--------------------------	--------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: AMERICA

Fabricante: AMERICA

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS 91MX91MM RL 1 AMERICA/ANE - Registro M.S.: 81481900004

29 <u>Equipo especial</u>	Unidade	1300	R\$ 1,6800	R\$ 1,0900	R\$ 1.417,0000
---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BIOSANI

Fabricante: BIOSANI

Modelo / Versão: CX COM 1,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO P/ALIMENTACAO ENTERAL (NUT)FX ESC UN 1 BIOSANI - Registro M.S.: 80286000041

35 <u>Espátula uso médico</u>	Pacote 100,00 UN	100	R\$ 9,5300	R\$ 7,3900	R\$ 739,0000
-------------------------------	------------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MED CENTER

Fabricante: MED CENTER

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPATULA DE AYRES PCT C/100 (PLASTICO) PC 1 CRAL - Registro M.S.: 10379860132

36 <u>Espéculo uso médico</u>	Unidade	1500	R\$ 3,2300	R\$ 1,2900	R\$ 1.935,0000
-------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CX COM 200,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO G EST N/L VAGINAL DESC. CRAL - Registro M.S.: 10379860106

38 <u>Espéculo uso médico</u>	Unidade	1400	R\$ 2,6800	R\$ 1,0500	R\$ 1.470,0000
-------------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL

Modelo / Versão: CX COM 200,00 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPECULO P EST N/L VAGINAL DESC UN 1 CRAL - Registro M.S.: 10379860106

41 <u>Fita adesiva</u>	Rolo 50,00 M	5000	R\$ 5,6400	R\$ 3,8900	R\$ 19.450,0000
------------------------	--------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: CIEX

Fabricante: CIEX

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA 16MM X 50MT (I) RL 1 CIEX - Registro M.S.: 10332829020

43 <u>Tira reagente</u>	Embalagem 50,00 UN	1000	R\$ 34,6400	R\$ 26,4900	R\$ 26.490,0000
-------------------------	--------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TIRAS DE TESTE DESCARPACK PLUS CV 50 DESCARPACK - Registro M.S.: 10330660228

44 <u>Corante</u>	Frasco 100,00 ML	60	R\$ 10,7300	R\$ 7,1700	R\$ 430,2000
-------------------	------------------	----	-------------	------------	--------------

Marca: CRAL

Fabricante: CRAL
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIXADOR CELULAR SPRAY 100ML FR 1 CRAL - Registro M.S.: ISENT0
47 Frasco Unidade 2500 R\$ 1,4200 R\$ 0,3800 R\$ 950,0000
Marca: FIRSTLAB
Fabricante: FIRSTLAB
Modelo / Versão: CX COM 100,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA LAMINA C/ESTRIAS P/3 LAMINAS UN 1 FIRSTLAB - Registro M.S.: ISENT0
54 Placa laboratório Unidade 100 R\$ 10,0900 R\$ 6,5700 R\$ 657,0000
Marca: FIRSTLAB
Fabricante: FIRSTLAB
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAMINA FOSCA P/MICR C/50 N LAP FL6 7105 1 CV 1 FIRSTLAB - Registro M.S.: ISENT0
55 Lanceta Caixa 200,00 UN 250 R\$ 29,9500 R\$ 6,9000 R\$ 1.725,0000
Marca: DESCARPACK
Fabricante: DESCARPACK
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANCETA P/CANETA LANCETADORA 28G (I) CV 100 DESCARPACK - Registro M.S.: 10330660279 - Observação: LANCETA P/CANETA LANCETADORA 28G (I) CV 200 DESCARPACK REGISTRO M.S.: 10330660279
57 Lençol descartável uso hospitalar Unidade 2000 R\$ 26,1600 R\$ 14,0300 R\$ 28.060,0000
Marca: FORTCLEAN
Fabricante: FORTCLEAN
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENCOL DESC C/ELAST 2,00X0,90 PC 10 CLEAN - Registro M.S.: 10440549003
59 Luva cirúrgica Par 220 R\$ 2,8300 R\$ 1,3100 R\$ 288,2000
Marca: LEMGRUBER
Fabricante: LEMGRUBER
Modelo / Versão: CX COM 200,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL PR 1 NEW HAND - Registro M.S.: 81355330009
60 Luva cirúrgica Par 220 R\$ 2,8200 R\$ 1,2700 R\$ 279,4000
Marca: LEMGRUBER
Fabricante: LEMGRUBER
Modelo / Versão: CX COM 200,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA 7,0 CIRURGICA ESTERIL PR 1 NEW HAND - Registro M.S.: 81355330009
78 Sapatilha Caixa 100,00 UN 230 R\$ 26,6200 R\$ 8,3500 R\$ 1.920,5000
Marca: ANADONA
Fabricante: ANADONA
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPATILHA DESCARTAVEL 20 GR (PROPE) PC 100 ANADONA - Registro M.S.: 80175349004
81 Saco plástico lixo Pacote 100,00 UN 368 R\$ 58,2400 R\$ 43,9900 R\$ 16.188,3200
Marca: RAVA EMBALAGENS
Fabricante: RAVA EMBALAGENS
Modelo / Versão: CX COM UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO DE LIXO BRANCO HOSPIT 100 LTS C/100 PC 1 RAVA - Registro M.S.: 80056810004
83 Seringa Unidade 50000 R\$ 0,5200 R\$ 0,2500 R\$ 12.500,0000
Marca: SR
Fabricante: SR
Modelo / Versão: CX COM 500,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 3ML SLIP S/AG UN 1 SR - Registro M.S.: 80026180029
84 Seringa Unidade 70000 R\$ 0,4400 R\$ 0,2700 R\$ 18.900,0000
Marca: SR
Fabricante: SR
Modelo / Versão: CX COM 500,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 5ML SLIP S/AG UN 1 SR - Registro M.S.: 80026180002
86 Seringa Unidade 50000 R\$ 1,0100 R\$ 0,6600 R\$ 33.000,0000
Marca: SR
Fabricante: SR
Modelo / Versão: CX COM 250,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA 20ML SLIP S/AG UN 1 SR - Registro M.S.: 80026180002
97 Sonda trato urinário Unidade 5000 R\$ 0,9100 R\$ 0,5200 R\$ 2.600,0000
Marca: MARK MED
Fabricante: MARK MED
Modelo / Versão: CX COM 1,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URETRAL 10 (CATETER) UN 1 MARK MED - Registro M.S.: 10207820014
98 Sonda trato urinário Unidade 10000 R\$ 0,9500 R\$ 0,5300 R\$ 5.300,0000
Marca: MARK MED
Fabricante: MARK MED
Modelo / Versão: CX COM 1,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URETRAL 12 (CATETER) UN 1 MARK MED - Registro M.S.: 10207820014
99 Sonda trato urinário Unidade 1000 R\$ 1,0100 R\$ 0,5500 R\$ 550,0000
Marca: BIOSANI
Fabricante: BIOSANI
Modelo / Versão: CX COM 10,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URETRAL 14 (CATETER) UN 1 BIOSANI - Registro M.S.: 802860009007
100 Sonda trato urinário Unidade 5000 R\$ 1,0700 R\$ 0,6000 R\$ 3.000,0000
Marca: BIOSANI
Fabricante: BIOSANI
Modelo / Versão: CX COM 10,00 UN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: URETRAL 16 (CATETER) UN 1 BIOSANI - Registro M.S.: 802860009007
105 Termômetro Unidade 76 R\$ 156,4700 R\$ 77,9900 R\$ 5.927,2400
Marca: J PROLAB

Fabricante: J PROLAB

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMOMETRO 50+70MAX/MIN DIGITA C/CABO UN 1 JPROLAB - Registro M.S.: ISENTO
106 Touca hospitalar Embalagem 100,00 1440 R\$ 24,7400 R\$ 9,6700 R\$ 13.924,8000
UN

Marca: ANADONA

Fabricante: ANADONA

Modelo / Versão: CX COM UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PC 100 ANADONA - Registro M.S.: 80175349005

Total do Fornecedor: R\$
227.586,2100

27.821.229/0001-43 - DISTRIBUIDORA CENTER NUNES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	450	R\$ 52,1100	R\$ 24,9000	R\$ 11.205,0000

Marca: INNOVAR

Fabricante: INNOVATION CARE

Modelo / Versão: ANVISA: 8165822003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável manga longa, tamanho médio, fabricada com matéria-prima não tecido, 100% tnt, gramatura 40g/m2, com elástico nos punhos, com tiras externas para amarrar no pescoço e cintura. Pacote com 10 unidades ANVISA:8165822003 MARCA INNOVATION CARE

61 <u>Luva cirúrgica</u>	Par	1060	R\$ 2,8700	R\$ 1,3900	R\$ 1.473,4000
--------------------------	-----	------	------------	------------	----------------

Marca: TARGA/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA S/A

Modelo / Versão: ANVISA 80256170022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas cirúrgicas estéreis, tamanho nº 7,5, confeccionada em látex natural, íntegro e uniforme, formato anatômico, mínimo 28 cm de comprimento, punho ajustável com bainha ou friso, lubrificada com material bio-absorvível em quantidade adequada, com excelente sensibilidade tátil, resistente à tração, atóxica, hipoalergênica, invólucro interno com identificação de mão direita e esquerda. Embalagem externa em papel grau cirúrgico, com abertura asséptica, contendo dados de identificação, procedência, tipo e data de esterilização, validade, nº de lote e registro no ms.

62 <u>Luva cirúrgica</u>	Par	580	R\$ 2,7600	R\$ 1,3900	R\$ 806,2000
--------------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: TARGA/LEMGRUBER

Fabricante: TARGA S/A

Modelo / Versão: ANVISA 80256170022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas cirúrgicas estéreis, tamanho nº 8, confeccionada em látex natural, íntegro e uniforme, formato anatômico, mínimo 28 cm de comprimento, punho ajustável com bainha ou friso, lubrificada com material bio-absorvível em quantidade adequada, com excelente sensibilidade tátil, resistente à tração, atóxica, hipoalergênica, invólucro interno com identificação de mão direita e esquerda. Embalagem externa em papel grau cirúrgico, com abertura asséptica, contendo dados de identificação, procedência, tipo e data de esterilização, validade, nº de lote e registro no ms.

66 <u>Luva de proteção</u>	Caixa 100,00 UN	250	R\$ 97,3200	R\$ 40,0000	R\$ 10.000,0000
----------------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: MEDIX

Fabricante: MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ODONT. LTDA

Modelo / Versão: ANVISA: 80495510020

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas fabricada com corante fotossensibilizador com ação antimicrobiana; levemente texturizada nas pontas dos dedos; possui eficiência bactericida e virucida; descartável e de uso único; ambidestra; não estéril; sem pó; material: borracha sintética (nitrilo), tamanhos: g; validade: 3 anos após a data de fabricação; embalagem: caixa com 100 unidades; dimensões embalagem: 12,5cm(c) x 24,5cm(l) x 4,1cm(a); peso embalagem: pp(320g), p(350g), m(350g), g(390g) RESERVA DE COTA

Total do Fornecedor: R\$
23.484,6000

28.199.997/0001-70 - MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Bandeja</u>	Unidade	68	R\$ 78,4700	R\$ 47,5100	R\$ 3.230,6800

Marca: mcx

Fabricante: mcx

Modelo / Versão: bandeja

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Inoxidável 0, Tipo: Lisa 0, Dimensões: Cerca De 30 X 20 X 5 NaN, Esterilidade: Esterilizável 0,

Total do Fornecedor: R\$ 3.230,6800

29.312.896/0001-26 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
70 <u>Máscara</u>	Unidade	7000	R\$ 4,0400	R\$ 0,7800	R\$ 5.460,0000

Marca: BETANIAMED

Fabricante: ZHANGJIANGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD.

Modelo / Versão: KN95

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARAS DESCARTÁVEL N95/PFF2 Respirador KN95 (PFF - Peça Facial Filtrante) apresenta-se como importante elemento de proteção no combate contra o Corona Vírus (COVID 19). O Respirador KN95 (PFF2) não tem manutenção. Confeccionado com 05 (cinco) camadas externas de tecidos: Camada externa em NT PES (Não tecido a base de polipropileno); elemento filtrante, composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de retenção de partículas. Possui um clipe nasal e um elástico de látex para ajuste. Cor Branca na face, branco na face interna e elástico branco. Altura: 150mm (MEDIDA DO QUEIXO AO NARIZ). Largura: 110mm (MEDIDA DE ORELHA A ORELHA). Eficiência mínima: 95% (PFF2). Penetração Máxima: 5% (95% de eficiência) - PFF2. Peso Aproximado: 9 g. - Produto Certificado CE 1463 FP2 - Fabricado de acordo com a EN 149: 2001+A1: 2009 Filtragem da peça facial e respiradores de partículas - (Recomendação da União Europeia 2020/403). - Produto Certificado FDA M20619 (Respirator Surgical - MÁSCARAS DESCARTÁVEL N95/PFF2 Respirador KN95 (PFF - Peça Facial Filtrante) apresenta-se como importante elemento de proteção no combate contra o Corona Vírus (COVID 19). O Respirador KN95 (PFF2) não tem manutenção. Confeccionado com 05 (cinco) camadas externas de tecidos: Camada externa em NT PES (Não tecido a base de polipropileno); elemento filtrante, composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de

retenção de partículas. Possui um clipe nasal e um elástico de látex para ajuste. Cor Branca na face, branco na face interna e elástico branco. Altura: 150mm (MEDIDA DO QUEIXO AO NARIZ). Largura: 110mm (MEDIDA DE ORELHA A ORELHA). Eficiência mínima: 95% (PFF2). Penetração Máxima: 5% (95% de eficiência) – PFF2. Peso Aproximado: 9 g. - Produto Certificado CE 1463 FP2 - Fabricado de acordo com a EN 149: 2001+A1: 2009 Filtragem da peça facial e respiradores de partículas – (Recomendação da União Europeia 2020/403). - Produto Certificado FDA M20619 (Respirator Surgical Disposable protective mask KN95 – N95 Mask - Produto fabricado conforme norma Internacional GB2626-2006 - Equipamento de proteção respiratória - respirador sem partículas para purificação do ar PRODUTO CERTIFICADO INTERNACIONALMENTE COM SELO CE e FDA - EUA Produto: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA KN95 Modelo: KN95 Marca: BETANIAMED Procedência: Importado Fabricante: ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD. Número registro da ANVISA: 80478410001 Número Registro CA: 45.072

115 Máscara multiuso Unidade 21000 R\$ 4,0400 R\$ 0,7800 R\$ 16.380,0000

Marca: BETANIAMED

Fabricante: ZHANGJIANGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD.

Modelo / Versão: KN95

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARAS DESCARTÁVEL N95/PFF2 Respirador KN95 (PFF - Peça Facial Filtrante) apresenta-se como importante elemento de proteção no combate contra o Corona Vírus (COVID 19). O Respirador KN95 (PFF2) não tem manutenção. Confeccionado com 05 (cinco) camadas externas de tecidos: Camada externa em NT PES (Não tecido a base de polipropileno); elemento filtrante, composto por microfibras de polipropileno tratadas eletrostaticamente com a finalidade de retenção de partículas. Possui um clipe nasal e um elástico de látex para ajuste. Cor Branca na face, branco na face interna e elástico branco. Altura: 150mm (MEDIDA DO QUEIXO AO NARIZ). Largura: 110mm (MEDIDA DE ORELHA A ORELHA). Eficiência mínima: 95% (PFF2). Penetração Máxima: 5% (95% de eficiência) – PFF2. Peso Aproximado: 9 g. - Produto Certificado CE 1463 FP2 - Fabricado de acordo com a EN 149: 2001+A1: 2009 Filtragem da peça facial e respiradores de partículas – (Recomendação da União Europeia 2020/403). - Produto Certificado FDA M20619 (Respirator Surgical Disposable protective mask KN95 – N95 Mask - Produto fabricado conforme norma Internacional GB2626-2006 - Equipamento de proteção respiratória - respirador sem partículas para purificação do ar PRODUTO CERTIFICADO INTERNACIONALMENTE COM SELO CE e FDA - EUA Produto: MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA KN95 Modelo: KN95 Marca: BETANIAMED Procedência: Importado Fabricante: ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS CO., LTD. Número registro da ANVISA: 80478410001 Número Registro CA: 45.072

Total do Fornecedor: R\$ 21.840,0000

33.398.831/0001-12 - FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Ipratrópio brometo</u>	Frasco 20,00 ML	500	R\$ 24,0300	R\$ 24,0300	R\$ 12.015,0000

Marca: TEUTO

Fabricante: TEUTO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Atrovent (brometo de ipratropio)0,025%, frasco com 20ml

18	<u>Fenoterol bromidrato</u>	Frasco 20,00 ML	500	R\$ 8,6200	R\$ 8,6200	R\$ 4.310,0000
----	-----------------------------	-----------------	-----	------------	------------	----------------

Marca: TEUTO

Fabricante: TEUTO

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Berotec (bromidrato de fenoterol) 5mg/ml, frasco com 20ml

30	<u>Escova endocervical</u>	Unidade	50	R\$ 31,8500	R\$ 31,8500	R\$ 1.592,5000
----	----------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: KOLPLAST

Fabricante: KOLPLAST

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova cervical esterilizada a óxido de etileno caixa com 100 unidades, com dados de identificação, procedência, tipo e data de esterilização, validade mínima de um ano e nº de lote, registro do ms

42	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 10,00 M	2500	R\$ 11,5100	R\$ 9,1900	R\$ 22.975,0000
----	---------------------	--------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: ADPELE

Fabricante: MISSNER

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita hipoalérgica microporosa para curativos, composta de não tecido com adesivo hipoalérgico, resistente, de fácil remoção. Embalagem contendo 1 rolo de 100 mm x 10 m, constando externamente dados de identificação, data de validade e nº de lote

87	<u>Seringa</u>	Unidade	20000	R\$ 0,7600	R\$ 0,3200	R\$ 6.400,0000
----	----------------	---------	-------	------------	------------	----------------

Marca: TKL

Fabricante: TKL

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartavel 1ml c/ ag. Ultra fina, 0,8mm comprimento e calibre 0,3 mm

Total do Fornecedor: R\$ 47.292,5000

35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>Óculos proteção</u>	Unidade	420	R\$ 6,2900	R\$ 2,9700	R\$ 1.247,4000

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OCULOS DE SEGURANÇA,PROTEÇÃO,COM LENTE POLICARBONATO INCOLOR,AJUSTE NO COMPRIMENTO,AR E AE, POSSUIR CA079

79	<u>Protetor facial</u>	Unidade	400	R\$ 17,9500	R\$ 3,8600	R\$ 1.544,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, ELASTICO PARA AJUSTE E FIXAÇÃO DA VISEIRA, PROTETOR DE TESTA ANATOMICO

Total do Fornecedor: R\$ 2.791,4000

35.841.830/0001-26 - BEATRIZ FLAVIANA DIAS LUCIANELI NUNES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>Coletor material pérfuro-cortante</u>	Unidade	2420	R\$ 11,0700	R\$ 6,0000	R\$ 14.520,0000

Marca: COLEBOX

Fabricante: ABN PAPÉIS

Modelo / Versão: COLETOR PÉRFURO-CORTANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coletor para acondicionamento de material perfurante e cortante, em papelão, na cor amarela, com capacidade total de 13 litros.

73 <u>Lençol descartável uso hospitalar</u>	Unidade	1000	R\$ 20,9500	R\$ 8,2000	R\$ 8.200,0000
---	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca: ALICE

Fabricante: ABN PAPÉIS

Modelo / Versão: PLBR 70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel lençol em bobina - medindo aproximadamente 70cm de largura x 50m de comprimento, confeccionado em papel branco, 100% celulose virgem, macio e absorvente.

Total do Fornecedor: R\$ 22.720,0000

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Caixa térmica</u>	Unidade	36	R\$ 521,8900	R\$ 150,3200	R\$ 5.411,5200

Marca: COLEMAN

Fabricante: COLEMAN

Modelo / Versão: 15,1 Litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa térmica de material plástico resistente, atóxico, de fácil higienização, com isolante de poliuretano, com alça rígida com trava de segurança, resistente a água, com ou sem termometro de máxima e mínima, de 15 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 5.411,5200

36.757.380/0001-50 - MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS L

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Abaixador Língua</u>	Pacote 100 UN	600	R\$ 8,2900	R\$ 3,9300	R\$ 2.358,0000

Marca: estilo

Fabricante: estilo

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Abaixador de língua de madeira descartável, ponta arredondada e superfície lisa, medindo aproximadamente 14 cm de comprimento. Pacote com 100 unidades, embaladas individualmente, com data de fabricação e número de lote"

3 <u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	240	R\$ 13,8900	R\$ 9,0000	R\$ 2.160,0000
-----------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WILTEX

Fabricante: WILTEX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha descartável 13 x 4,5 cx c/ 100 und

4 <u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	300	R\$ 15,5000	R\$ 8,6000	R\$ 2.580,0000
-----------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WILTEX

Fabricante: WILTEX

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha descartavel 25x7 cx.c/100und

5 <u>Agulha hipodérmica</u>	Caixa 100,00 UN	120	R\$ 14,9100	R\$ 9,8000	R\$ 1.176,0000
-----------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: WILTEX

Fabricante: WILTEX

Modelo / Versão: CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha descartavel 40x12 cx.c/100und.

8 <u>Algodão</u>	Embalagem 500,00 G	1400	R\$ 17,9200	R\$ 13,0000	R\$ 18.200,0000
------------------	--------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DELICATO

Fabricante: DELICATO

Modelo / Versão: RL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Algodão hidrófilo em camadas (manta) contínuas em forma de rolo, provido de papel apropriado em toda sua extensão, o algodão deverá apresentar: aspecto homogêneo e macio, boa absorvência, inodoro, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, cor branca, no mínimo 80% de brancura, peso líquido 500 gramas, embalado em saco plástico individual, devendo conter dados de identificação, procedência, data de validade mínima de um ano e número de lote"

11 <u>Atadura</u>	Rolo	3000	R\$ 9,1200	R\$ 7,1000	R\$ 21.300,0000
-------------------	------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ERIMAR

Fabricante: ERIMAR

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura de crepe de 15 cm de largura x 4,5 m de comprimento contendo 13 fios/cm², confeccionada em algodão cru ou componente sintético, borda com acabamento que impeça o desfiamento, elasticidade adequada, enrolada uniformemente de forma contínua e cilíndrica, não estéril. Embalagem individual e com dados de identificação, procedência, data de validade, nº de lote. Pcte c/ 12 unidades."

12 <u>Atadura</u>	Rolo	1000	R\$ 12,3200	R\$ 9,8000	R\$ 9.800,0000
-------------------	------	------	-------------	------------	----------------

Marca: ERIMAR

Fabricante: ERIMAR

Modelo / Versão: PCT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atadura de crepe de 20 cm de largura x 4,5 m de comprimento contendo 13 fios/cm²,

confeccionada em algodão cru ou componente sintético, borda com acabamento que impeça o desfiamento, elasticidade adequada, enrolada uniformemente de forma contínua e cilíndrica, não estéril. Embalagem individual e com dados de identificação, procedência, data de validade, nº de lote. Pcte c/ 12 unidades"

19 Bolsa coletora de hemoderivados Unidade 1000 R\$ 6,8900 R\$ 3,9200 R\$ 3.920,0000

Marca: WILTEX

Fabricante: WILTEX

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bolsa coletora de urina em sistema fechado com capacidade para 2000 ml, com escalas de graduação para pequenos e grandes volumes, coletor universal com ponto de coleta para amostra com tampa protetora, tubo extensor, alça de sustentação pinça corta fluxo, apoio para deambulação, válvula anti-refluxo, tubo de drenagem. registro na anvisa."

23 Coletor material pérfuro-cortante Unidade 2200 R\$ 6,5400 R\$ 4,1200 R\$ 9.064,0000

Marca: DESCARBOX

Fabricante: DESCARBOX

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Coletor para acondicionamento de material perfurante e cortante, em papelão, na cor amarela, com capacidade total de 07 litros."

Total do Fornecedor: R\$ 70.558,0000

38.120.208/0001-17 - PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Avental</u>	Pacote 10,00 UN	600	R\$ 54,3300	R\$ 14,8300	R\$ 8.898,0000

Marca: DEJAMARO ANVISA 8160

Fabricante: DEJAMARO ANVISA 81605660002

Modelo / Versão: DEJAMARO ANVISA 81605660002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável sem manga tamanho único, fabricada com materia prima não tecido, 100% tnt, gramatura 20g/m2, com tiras externas para amarrar na cintura. Pacote com 10 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 8.898,0000

39.707.683/0001-57 - GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
58 <u>Luva de proteção</u>	Caixa 100,00 UN	250	R\$ 89,2200	R\$ 41,0000	R\$ 10.250,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Nitrílica 0, Aplicação: Produtos Químicos E Biológico 0, Tamanho: Pequeno 0, Modelo: Hipoalérgica 0, Tipo Uso: Reutilizável 0, Apresentação: Texturizada 0,

63 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 615 R\$ 90,6400 R\$ 23,1600 R\$ 14.243,4000

Marca: NUGARD

Fabricante: NUGARD

Modelo / Versão: NUGARD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Nitrile 0, Tamanho: Grande 0, Características Adicionais: Com Pó 0, Cor: Com Cor 0, Tipo: Ambidestra 0, Tipo Uso: Descartável 0,

64 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 620 R\$ 91,9700 R\$ 23,1600 R\$ 14.359,2000

Marca: NUGARD

Fabricante: NUGARD

Modelo / Versão: NUGARD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Látex 0, Tamanho: Médio 0, Características Adicionais: Sem Pó 0, Tipo: Ambidestra 0, Tipo Uso: Descartável 0,

65 Luva para procedimento não cirúrgico Caixa 100,00 UN 475 R\$ 92,1100 R\$ 23,1600 R\$ 11.001,0000

Marca: NUGARD

Fabricante: NUGARD

Modelo / Versão: NUGARD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme 0, Tamanho: Pequeno 0, Apresentação: Atóxica 0, Tipo: Ambidestra 0, Tipo Uso: Descartável 0, Modelo: Formato Anatômico 0, Finalidade: Resistente A Tração 0,

68 Máscara descartável uso geral Caixa 50,00 UN 1565 R\$ 25,6500 R\$ 6,3800 R\$ 9.984,7000

Marca: SP ODONTO

Fabricante: SP ODONTO

Modelo / Versão: SP ODONTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Tipo Fixação: Tripla Com Tiras E Clipe Nasal 0, Características Adicionais: Esterilizável, Hipoalergênica, Hidrorepelente E Não 0,

72 Oxímetro Unidade 200 R\$ 200,6900 R\$ 37,0000 R\$ 7.400,0000

Marca: AFK- YK009

Fabricante: AFK- YK009

Modelo / Versão: AFK- YK009

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tipo: Pulso 0, Faixa Medição Saturação 1: 0 A 100% 0, Faixa Medição Pulso 1: Cerca De 20 A 250 NaN, Autonomia Sistema 1: Cerca 32 NaN, Alimentação: Pilha 0, Acessórios: C/ Sensor 0,

104 Termômetro clínico Unidade 152 R\$ 138,0800 R\$ 52,0000 R\$ 7.904,0000

Marca: XIANDE GP 300

Fabricante: XIANDE GP 300

Modelo / Versão: XIANDE GP 300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ajuste: Digital, Infravermelho 0, Tipo*: Uso Em Testa 0, Componentes: C/ Alarmes, Medição À Distância 0, Memória: Memória Até 20 Medições 0

113 Luva de proteção Caixa 100,00 UN 750 R\$ 97,3200 R\$ 40,7400 R\$ 30.555,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: SUPERMAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Nitrílica 0, Aplicação: Produtos Químicos E Biológico 0, Tamanho: Pequeno 0, Modelo: Hipoalérgica 0, Tipo Uso: Reutilizável 0, Apresentação: Texturizada 0, 114 Máscara descartável uso geral Caixa 50,00 UN 4695 R\$ 25,6500 R\$ 6,3800 R\$ 29.954,1000

Marca: SP ODONTO

Fabricante: SP ODONTO

Modelo / Versão: SP ODONTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Tipo Fixação: Alças Em Elástico Nas Extremidades 0, Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode 0,

Total do Fornecedor: R\$
135.651,4000

40.673.263/0001-86 - REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
109 <u>Luva de proteção</u>	Caixa 100,00 UN	750	R\$ 89,2200	R\$ 32,9000	R\$ 24.675,0000

Marca: Medix

Fabricante: Medix

Modelo / Versão: Medix

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Nitrílica 0, Aplicação: Produtos Químicos E Biológico 0, Tamanho: Pequeno 0, Modelo: Hipoalérgica 0, Tipo Uso: Reutilizável 0, Apresentação: Texturizada 0,

Total do Fornecedor: R\$
24.675,0000

41.347.974/0001-23 - ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITAL

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Lidocaína cloridrato</u>	Bisnaga 30,00 G	200	R\$ 12,5400	R\$ 4,1100	R\$ 822,0000

Marca: LABCAINA

Fabricante: PHARLAB

Modelo / Versão: TUBO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR CX C/100 RG ANVISA 1410700560082

Total do Fornecedor: R\$
822,0000

59.403.410/0001-26 - INTERJET COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
103 <u>Peça / componente equipamento hospitalar</u>	Unidade	80	R\$ 41,6000	R\$ 41,6000	R\$ 3.328,0000

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: 0050201

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte para coletor de material perfurante e cortante com capacidade total de 07 litros, para utilização sobre bancada ou parede, estrutura em aço - Marca: DESCARPACK - Modelo: 0050201. - Registro MS: ISENT0

Total do Fornecedor: R\$
3.328,0000

79.846.465/0001-18 - GOEDERT LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
110 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1845	R\$ 90,6400	R\$ 22,0000	R\$ 40.590,0000

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas descartáveis tamanho "g", confeccionada em látex, íntegro e uniforme, formato anatômico, ambidestra, lubrificada com material bio absorvível em quantidade adequada, resistente à tração, atóxica, hipoalérgica, não estéril, embalada em caixa contendo dados de identificação, data de validade e nº de lote, caixas com 100 unidades cada

111 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1860	R\$ 91,9700	R\$ 22,1000	R\$ 41.106,0000
---	-----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas descartáveis tamanho "m", confeccionada em látex, íntegro e uniforme, formato anatômico, ambidestra, lubrificada com material bio absorvível em quantidade adequada, resistente à tração, atóxica, hipoalérgica, não estéril, confeccionada em látex, íntegro e uniforme, formato anatômico, ambidestra, lubrificada embalada em caixa contendo dados de identificação, data de validade e nº de lote, caixas com 100 unidades cada.

112 <u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Caixa 100,00 UN	1425	R\$ 92,1100	R\$ 22,1000	R\$ 31.492,5000
---	-----------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luvas descartáveis tamanho "p", confeccionada em látex, íntegro e uniforme, formato anatômico, ambidestra, lubrificada com material bio absorvível em quantidade adequada, resistente à tração, atóxica, hipoalérgica, não estéril, embalada em caixa contendo dados de identificação, data de validade e nº de lote, caixas com 100 unidades cada.

Total do Fornecedor: R\$
113.188,5000

Valor Global da Ata: R\$
1.497.096,9100

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)